
 

                  Protokół Nr 64/2023    

z posiedzenia 

Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Promocji Powiatu  

      w dniu 11 grudnia 2023 r. 

 
 

Obrady rozpoczęto 11 grudnia 2023 o godz. 15:00, w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu, sala 101 A – 

I piętro. 

 

Zaproszony gość: 

Katarzyna Wanat – Skarbnik Powiatu; 
 

W posiedzeniu wzięło udział 4 członków Komisji Prawa (lista obecności zał. nr 1). 

Obecni: 

1. Jankowska Teresa 

2. Hejnowicz Maciej 

3. Pyrek Jacek 

4. Szuster Leszek 

5. Tlałka Aneta 

 

Po stwierdzeniu prawomocności posiedzenia (kworum), Przewodniczący Komisji zaproponował następujący 

porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenia oraz przyjęcie porządku obrad. 
2. Zapoznanie się i zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu Oświęcimskiego na rok 2024. 
3. Zapoznanie się i zaopiniowanie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Oświęcimskiego. 

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

5. Sprawy bieżące. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1. Otwarcie posiedzenia oraz przyjęcie porządku obrad. 
 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są wnioski o uzupełnienie lub zmianę porządku?  
Komisja Prawa, Porządku Publicznego i Promocji Powiatu nie wnosząc uwag przyjęła porządek. 
 
Ad. 2. Zapoznanie się i zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu Oświęcimskiego na rok 2024. 

 

• Projekt uchwały w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Oświęcimskiego na 2024 rok - druk 227 

/zał. nr 2/ 
 

a) Przedstawienie projektu przez Panią Skarbnik Katarzynę Wanat. 

b) Zapoznanie się z opiniami właściwej Regionalnej Izby Obrachunkowej /zał. nr 3,4/ 

c) Dyskusja i pytania Komisji. 

Głos w dyskusji zabrali Radny Jacek Pyrek, Radny Maciej Hejnowicz,  Katarzyna Wanat – Skarbnik 

Powiatu. 

d) Głosowanie nad projektem budżetu Powiatu Oświęcimskiego na rok 2024. 

Imię i nazwisko Za Przeciw Wstrzymuje się Brak głosu Nieobecni 

Teresa Jankowska 
 

   x 

Maciej Hejnowicz x     
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e) Sporządzenie pisemnej opinii Komisji do projektu budżetu na rok 2024/zał. nr 5/ 

 
Ad. 3. Zapoznanie się i zaopiniowanie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Oświęcimskiego. 

• Projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Oświęcimskiego - druk 228 
/zał. nr 6/. 

a) Przedstawienie projektu przez Panią Skarbnik Katarzynę Wanat. 

b) Zapoznanie się z opinią właściwej Regionalnej Izby Obrachunkowej /zał. nr 7/ 

c) Dyskusja i pytania Komisji. 

Głos w dyskusji zabrali Radna Aneta Tlałka, Radny Maciej Hejnowicz,  Katarzyna Wanat – Skarbnik 

Powiatu. 

       c) Głosowanie nad projektem Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

 

d) Sporządzenie pisemnej opinii Komisji do projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej/zał. nr 8/ 

 
Ad. 4. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 
 
Komisja nie wnosząc uwag przyjęła protokół Nr 63/2023 z dnia 13 listopada 2023 r. 

 
Ad. 5. Sprawy bieżące. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Komisji. 
 
Kolejne posiedzenie odbędzie się 8 stycznia 2024 r. o godz. 15:30 w sali 101 A w Starostwie Powiatowym w 
Oświęcimiu. 
 
Porządek obrad 
1. Ustalenie porządku posiedzenie. 
2. Przyjęcie sprawozdania Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Promocji Powiatu za rok 2023. 
2. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 
4.     Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
5.     Sprawy bieżące. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji. 
 
Ad. 6. Zamknięcie posiedzenia. 
Przewodniczący na powyższym posiedzenie Komisji zakończył. 

                            Przewodniczący 

       Komisji Prawa, Porządku Publicznego  

                        i Promocji Powiatu 

 

                               Leszek Szuster 

Przygotowała : Anna Sporysz 

Jacek Pyrek 
 

 x   

Leszek Szuster x     

Aneta Tlałka 
 

 x   

Imię i nazwisko Za Przeciw Wstrzymuje się Brak głosu Nieobecni 

Teresa Jankowska 
 

   x 

Maciej Hejnowicz x     

Jacek Pyrek x  
 

  

Leszek Szuster x     

Aneta Tlałka 
 

 x   


